
令和 5年 7月 3日 

お取引先様各位 

 

大阪市中央区博労町 2-3-1 

株式会社昭栄 

本社 管理本部 

 

臨 時 休 業 の お 知 ら せ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

本店営業部にて新型コロナウイルス感染が発生ましたので、感染拡大

を防ぐ為、臨時休業を決定いたしました。 

誠に勝手ながら下記の通り、臨時休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

【期間】 

令和 5年 7月 3日（月曜）～7月 6日（木曜） 

【期間後の営業について】 

7月 7日以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが、状況に応

じ期間を延長する場合がございます。変更時は改めて告知致します。 

 

以上 


